陕 西 省 司 法 厅

陕司许决字〔2019〕466号

[image: image1.png]

陕  西  省  司  法  厅

准予律师执业许可决定书

西安市司法局：

你局向本机关提交的关于丁雅丽等33人律师执业许可的申请及相关材料收悉。经审查，本机关认为你局提出的该项申请符合法定条件。根据《行政许可法》《律师法》和《律师执业管理办法》规定，本机关决定：

同意为丁雅丽等33人颁发专职《律师执业证》，准予执业。名单如下：

陕西丰采律师事务所                  丁雅丽
陕西德伦律师事务所                  吴  瑶
陕西鸿辰律师事务所                  任伟光
陕西泓瑞律师事务所                  张云丽、陈  杨
陕西众致律师事务所                  程瑶玺、包  行、

张海荣、曹海成

陕西瑞森律师事务所                  晏里棚、鲍容容
陕西潇耀律师事务所                  王  潇
陕西泽诚律师事务所                  孟彩红
陕西森淼律师事务所                  王璐璐
陕西明萌律师事务所                  索文利
陕西轩举律师事务所                  刘佳博
陕西增瑞律师事务所                  李宗英、梁勤芹
陕西瀚沃威律师事务所                王  毅
陕西高新域律师事务所                孔  一
陕西许小平律师事务所                刘  恺
陕西静远新言律师事务所              秦素敬
泰和泰（西安）律师事务所            陈  峰
北京市盈科（西安）律师事务所        马海利、周海云、
韩梦蕊、李全望

北京市天元（西安）律师事务所        王文强
北京市天同（西安）律师事务所        刘亚欧
上海市锦天城（西安）律师事务所      张安琪、田佳敏、
张  萌
上海市建纬（西安）律师事务所        杨得草
请你局自收到本决定之日起10日内，派人持本决定书和单位信函到本机关领取《律师执业证》。

陕西省司法厅
2019年12月4日
[image: image2.png]<X 2
= 3y
(T4

[image: image3.png]

  抄送：陕西省律师协会。
[image: image4.png]'

  陕西省司法厅办公室                      2019年12月4日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiXwLCfsUiftLh3vKiPvLhfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBPiUDQTPwQR0BNSEBKSPxPiTsNCEAQhz4Li=yQCT2Pi=yQTI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOib0NSPwKijzLCPxLyLzLC=3OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9zMCU+sCsu7j7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9s5iQzKRlOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6Ivr62xpGKuqdnyOx2pMGPsJX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOiHzMyLvMiP4Li=vLi=zLST7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wNRzwLhzvMR=wMCnwNSnzLB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LS=tLST3KiXtLSXxOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4FQR0FPx0FQRzxPhzzQh0BLivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iORr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3wLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiDvLC=uVloPK10TTB85QE=4Rmb0VjYBLjYDQUYqXTEQZVoQQV0RNTorPSczdkgvRVL3R0EnY1U5QVg3QjogSEcrMDoEQVQZaFwSU1guaT4gSjoKbCTyQTc5TzEDZEgLXSUrb2kVPkAhbFsvQTkEQFsRaEL3TkkRUWgLbTkCVG=vPzwLVkINTlXyUmUWUz8hbGAqZyUZazwuZUYOdlsoXVEnPz4tLjP0bGkvVlUlT10CTzHzMGABc0EHaEQuUDsLR1IPZykZNWABQWfxPmnwRUbwRUklJyYERVsFZFQWTVUoTmAnSjIMLEQQa0UtNScFb1wjTEUpNTYALl4sY18qVTsuZSYRTFkwdiISPjYYLmYLTlsZaScFcF0VXUUxXUUvSzILaybzajnxTWUOYkcwVUUKJ10NUzYgRTspUzU0X1c0TkMPYSEuLlgsdFrzMi=1QDIOVEQ1XV4TbSIvUzsoPSQtRDwEYyUXYWQoYmcKaGE2dFzuTzcWQ1vvQUjvU0gnZCIvQykJNTILaFsZZ2YTKz4TZzs5aT4FaVwWPWEKMUYFSBsMY0QhVWk2ZBsJaWMDSl0UXmMCQmgYZ2oqJzQESykJUTE0VDjvVVotRGUSbmADY1XuYD40ZGMEUV8TTTsVZGclZD4DPjb4Rlk2czQgUVoQSmQZUCEVXlH0QDoTUDIvUigrVFkJLGUOSzs3azwOcTQCT1UiSFwGLGQAMkcva2cXRh8VSmcYa13udDwXU0Y0K2nxXzYWc1ITcULwRjwSclokSB8FUlwUcTwlL0PvcGoSTCEGRFkPTlsObV73QCcYUSUlL1owLVwIcFk1Xj0ZQWYjcmQVZCUKP0AsM1UXZ2MxLC=4Ul4CZzQzbFs0TzsAMicLZCgrdjUIaVDxP1cnckowckUwaUglVDchYUcDSRsEdFY3TlDqbVUUZFs0QjskNRsIMyEST2ghdjYTXmYSVDMPZCQmcV4LcUoYP2EuRkEwTx7uVUYXcmEPRWkxYVTwYVEiczkZLjoyLkUVVTEyaTvyRj8gVTM0J1gJdmYDalkPPlsVUl8rbSAFY1gtXmUiZVb1QyMRQkogTkQhbiAnTigzdEgscSX4VDsQcWYUZzwnZBsHMCABcmkDXVUPLFbvX2UTal8wbmP3ajspL1sBMjckUT8LbFImQzgRZFIpTlYKLxs3amIjYR8AdjwgYV0hZUkCbT0vXlsIJzL0NCQxT1X1TjgObCANM0g1RSj0USIMJ14GPkkrMFoNNUj4RFwiM2ErcCc2ZDnvaWYDSj4MLzgrcCj2ZiYTZW=vVjcEaWgMMT8xSjkgYjUnUzYjMF8VUkALKzXzQDYEdVYWSzkjVjkUZ1EFP1MoQVb0KygmZEQNPzcDSmgoTFIpQGAjLTkWZjghbDoHYmkRTk=ySVkkc2EBQzYXTjXuUVcJS0ctRSMKPjcBS1sHPUISQkYRZVowTVoLP2IsQF4LPjYmbV8GbGonQzrzLzsRVV4KX1IRRjsmTTQmLlgIYTIQZFIYZ0AxaiQVcz0JT2cVdDwDY1oFLFI3RVcSLzwMM2kOPlsGQWkKTzv4MWgVTGQQXmkhTz4QTUQgZ1onUx7zUDYNRmcZPmguRCQBUVUKYzElNBsGTWEZdFoORVgGZDspYTIrMTUnbEIKY0EoSiUEPkIkMTIqbCERRi=yZUUOYlcXRlQGYkgPZDkxMl8ER2ctX2g3MUYRVEIXZWMRRFIVTTgZNUkldEQBRTY5UFrvSDkNYmgDUzIuTlUpdEoJdEABR1H1dUkvLFwVXzjxaEf3ZzgSP0MDUTo4STcpTj0jaTIEZ1MRQVQDK0jzYz02ZzcJSWgHc2ECSlbxQlE4JzQuMz0WbzMQT2oDZDUIPyARMCAMLEb2NFvyM18RdlbvPWMRLF3uRygmbGj3TWIRSUMEVjI5UloMayYZMTbyRUICPj4qZWEsTzoIQWAXLWn3Vj04ZDYpaCQ4VkAAaygMUUP3ZiIUVj0JVkgILCD2YlsFTmQqdUYTQUQNbDoXMk=zdUkTX0gORTzxLjUmVT0iaDEvMWcTRTUgUyAwRUkWUFw4cTjqQF8PPzTyZEopXj8QbFYxRjoiQFMpTjgyVFQ0VVgMdl8sMxszYx8RZ0MmLmcRXlkQTloHLkIHZkIHXzgqTiITdETxQVwSNScKViYIVkMmJ2MtUDkRRjkVY0YmQCAUaD42ZEjxQUTxdGMRbUcOPjgWVUnxcGkHUWQuTR8yRWfwM2ACNFoNTiQWYDoCM1kBTFX4c2Aub2oqQVwXREfudUUQQ0IVaDYxUj4kRV0PZ1cJUyEQRWX2YDYsJzgRTDXyUkYtdVvqQTQQSmQyPW=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9LSb3LyP4LSIlL1UjLSclLSUlLSP0MCAjMVMiYFP2LFL7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOmAGPSTvNFEyJ1oNcT8sRkX2YDrwdjYtNVsnc2kTVizybjQwPmYISUEPMFMzRFUhdDwWMkHuT18lQUgCaEkUZVbxOB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

PAGE
- 4 -